cestovné a ubytovacie náklady...)... predmetom inej písomnej dohody, alebo  ústneho dohovoru oboch zmluvných 
strán. 

4.      Cena za výkon: 

4.1        Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za obdobie od 1.1.2026 do 31.12.2026 odmenu v celkovej 
výške 3600 ( slovom: tritisíc šesťsto ) Eur, rozdelenú do 12  mesačných platieb vo výške 300 Eur, vždy do 7 dní 

po uplynutí príslušného odpracovaného mesiaca. Odmena poslúži dodávateľovi na nákup tréningového 
výstroja, tanečnej obuvi, na náhradu nákladov na ďalšie vzdelávanie v umeleckej oblasti, ako aj na náhradu